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Gallinero Movil Free Range
Free Range Mobile hen house   

Poulailler mobile Free Range

Gallinero movil, de 
chapa galvanizada de 
alta calidad, con 
capacidad max 30 
gallinas. 
 

Mobile hen house, of 
high quality galvanized 
sheet, with capacity max 
30 hens.

Poulailler mobile, en tôle 
galvanisée de haute 
qualité, d'une capacité 
max 30 poules.

Gallinero movil, de chapa 
galvanizada de alta 
calidad, con capacidad 
máx 10 gallinas. 
 

Mobile hen house, of 
high quality galvanized 
sheet, with capacity max 
10 hens.

Poulailler mobile, en tôle 
galvanisée de haute 
qualité, d'une capacité 
max 10 poules.

 

 

<10

30971
50 Kg

30972
58 Kg

MEDIDAS
MEASURES
MESURES

PESO
WEIGHT
POIDS

AVES
POULTRY

VOLAILLES

<30
30968
210 Kg

30966
194 Kg

CÓDIGO
CODE

 CODE 

COD. 30971
COD. 30972

COD. 30966
COD. 30968

* Opcional: 
Cod. 30968 Kit desplazamiento.
* Optional:
Cod. 30968 Displacement Kit. 
* Optionnel:
Cod 30968 Kit déplacement. 

Posibilidad de colocarle ruedas.
Possibility of placing wheels.
Posibilité de le placer des roues.

* Opcional: 
Cod. 30972 Kit desplazamiento.

* Optional:
Cod. 30972 Displacement kit. 

* Optionnel:
Cod 30972 Kit déplacement. 

cm: 210x353x155 
(Ext.) 

cm: 150x180 + 
ponedero (Int.)

cm: 152x239x113 
(Ext) 

cm: 126x132+ 
ponedero (Int.)

55L.

2 x 7L = 14L.


